муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Боковская средняя общеобразовательная школа  имени Я.П.Теличенко»

Боковского района

                                                              ПРИКАЗ

02.09.2024г. №  285

О создании добровольных пожарных команд.

В связи с ужесточившимися требованиями  пожарной безопасности в

образовательных учреждениях района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Создать  три  внештатные пожарные команды в количестве 3 человек:

Команда №1    Команда №2   Команда №3

Мирошниченко Г.П.   Мелихов А. Н.  Кумова М. И.

БесхлебноваА.М.   Зеленькова С.А.             Клягина Т.А.

Сенин И.И.    Иващенко А.С.  Пересада В.Г.

2. Не реже одного раза в полугодие проводить практические тренировки

всех предназначенных для эвакуации работников и учащихся в случае
возникновения пожара.

3.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                                                Н. Ф. Бесхлебнова

С приказом ознакомлены:

Мирошниченко Г.П.                                Сенин И.И.

     Кумова М. И.                                            Иващенко А.С.

Бесхлебнова А.М.                                 Пересада В.Г.

Клягина Т.А.                                             Зеленькова С.А.

Мелихов А. Н.